MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 50, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS PARA O PROGRAMA DE

PRÉ-INCUBAÇÃO DA INCUBADORA DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA DO

CAMPUS CAXIAS DO SUL

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO ORAL DAS PROPOSTAS

ENTREVISTA COM OS CANDIDATOS

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  nº115/2018,  publicada  no  DOU  em  03/04/2018,  torna  pública  a

convocação para apresentação oral das propostas e entrevista com os candidatos do

Edital nº 50/2018:

Data: 19 de outubro de 2018 – Sexta-feira
Local: IFRS Campus Caxias do Sul

Bloco: A3 Sala: 209

Membros da Comissão de Seleção: Éder Silva de Oliveira  e Fernanda Regina Bresciani

Nº Responsável Pela Proposta Horário

1 Cleber Lessa    10h30min

2 Maqueli Remussi Paim 11h

3 Vanusa Ramos 11h30min

Data: 20 de outubro de 2018 – Sábado
Local: IFRS Campus Caxias do Sul

Bloco: A2 Sala: 209

Membros da Comissão de Seleção: Fernando Elemar Vicente dos Anjos e Maria de Fátima
Fagherazzi Pizzoli

Nº Responsável Pela Proposta Horário

1 Denilton Martins Silva    9h

2 Eduardo Nantes Serenza 9h30min

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 50, de 10 de setembro de 2018 – Página 1 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

3 Evandro Benincá 10h

4 Leonardo da Silva Martins 10h30min

Caxias do Sul, 18 de outubro de 2018.

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – geral Substituta

Campus Caxias do Sul

 Portaria 115/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 50, de 10 de setembro de 2018 – Página 2 de 2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br